

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 5.

AUTOGRAFY BIBLIOTEKI ZAKŁADU NARODOWEGO IM. OSSOLIŃSKICH

1861. Weraszczatyński Kasper. List do Lubomirskiej, marszałkowej 1817.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

1461



Jawnie Oświadczenia Pana Leona

Dobrodzińsko.

W Dniu Dziesiątym Obratem Listu Głównym, Dnia
 Drugiego Trzeciego i Roku terasnijszego pisany, z przyłączeniem Listem
 Pana Bankowskiego dawnego Archiwisty Dubieńskiego, i natychmiast od-
 pisany. Pewnie Główny i Listu mojego i Notaty przy nim postany, wy-
 raził, jakich należy szukać dokumentów, w Archiwach Równieńskim i
 Dubieńskim, do sprawy granicznej między Dobrami Klucza Bandyfrowskiego
 Wsi Sadki, a Dobrami Szarogrodzkiemi Klucza Szelańskiego Wsi Serby
 Swany, komu należy, tak jako ja pisatorem, nieco nazymita, kiedy Pan Bank-
 owski, tak przeciwnie w swoim Liście do Główny wyraża, że niema dokumentu
 - tow do granic z Serbami, Szelanami, Sadkowcami, Sledziami, że to te Wsi
 - nie były już to wieckich, ale jednego państwa, i należały do Szarogrodziny, więc
 - niepotrzebowaty po między sobą ograniczenia. — Klucz Bandyfrowski do
 Dobr Szarogrodzkiech nie należał, w nim Wsi Sadki Swana, nie jest to jedno
 co Wsi Sadkowie, która należała do Dobr Szarogrodzkiech. Dwie Wsi Szarogrodz-
 kiech Dobr, nie były Dzielnicami Klucza Bandyfrowskiego, w którym Wsi Bandy-
 frowska, Sadki, inne zostały. To te Dobra były już to wieckich Dzielnicami, i
 granica wspomnionych Wsi Sadki, a nie Sadkowie Swany, nie do Dobr Szarogrodz-
 kiech, ale do Klucza Bandyfrowskiego należały, a Wsi Serby Swana,
 w Kluczu Szelańskim będąca, styka się, i między temi Wsiami jest teraz jak
 już oznajmitem graniczna sprawa, do której i Dzielnic Wsi Sledzie Swany, Pan
 Zygmunt Dobek chce swoją kwestyą zataczyć, aby w Wsiach Szelan i Kostaliona
 odhierał granica. w tej Wsiach sprawie, chociaż były zapisywane już z strony Główny
 dwa razy kompromisem, ale Duktów i Reduktów jak myślnie ktoś wyobraża
 nie było, i Dzielnic kompromisów nie były zaiste, co nawet strona przeciwna
 uznaje. To owszem są Redkomorski, w sąsiedztwie Dzielnic z strony Główny,
 w tym samym

w tym samym

uciele zmniejszyły, strony przeciwny zapędy, tle przy stania Dokumentow jak między
 potrzebnych najprędzszego osętek. — Sprawa graniczna z Dobrami Trolebas
 skiemie już na granie konocy się, już odwodowe Suradectwa Dekretom Senackom
 stronie przeciwny dozwołone, teraz skoniżone, Cała ta sprawa o strony sędziomy,
 z Dokumentow i wszelkich Dowodow Sadem okatana, a tylko strona przeciwna ma
 jeszcze na dwudy sędziomy pedał ttoractenia. i obrony. *Pr.* Łędzia Chłopięcki, *Str.*
 ter Demicki, rownie jak i ja od strony przeciwny, najwzickzych dotnaciomy
 przy kwęci. ale wpełka forta i staranie *P.* Trzeuickiego, bydzie onifozone. Jest mu dany
 czas do ostatecznego ttoractenia, do Tygodnia, to jest do dnia piętnastego tego miesiąca.
 Natym terminie, wciągu kilku dni, już ta sprawa na granie bydzie ułożona, i wty
 Dobrego dla sędziomy spodziwam się Dekretu, od którego appellacya tylko do Supremego
 granicznego samopolskiego Sadu, strona przeciwna ctyżnie może. a tam jest ta sprawa
 wciągu dwóch miesięcy skonić się. Potrzeba jednak bydzie, i w samopolu tego
 przeciwn stronie przeciwny starania. — z kamienica w ciągu Tygodnia w wielu
 Interesach sędziomy i sędzioma Tydzienka spodziwam się domięsien, które potnieły
 osnaymy. w tym miesiącu będą otwone Stazy Sadowe w sprawach sędziomy z *Pr.*
 Rezymickim, w Czerniepuskach teraz wtidey, oddział Części Sadu z bankowy protest
 Rokięckiego zalicytowany, którego pełnuię *Pr.* Dobrowolskiego leoneta Kazimierzy Adwo
 wciągu czterech Tygodni ten oddział ukonczy, jest dawny osnaymitem, jakie są
 wtyte twiki, aby *Pr.* Rokięcki wciągu nad funwentar, pędług którego była wystawione
 zajmował. Ponieważ sędzioma osnaymie mi teraz, ze względu Czerniepuskie
 ma być rada familijna, osętek domięsienia o determinacyi. Je takżaurie sędzioma
 dowiaduię się o zdrowiu Sony moicy, Donofie, że jest Staba, pucjata do Doktora
 Woyciechowskiego pod Szeryotow, a ja wlatne opuszczając Interesła, ciagle i zaupke
 Interesow sędziomy pełnuię, których pomyslnosci, nad moicy wlatna, uwabam.
 Wyznaize — uglebse ufranowanie.

Jakiem Oturconey sędziomy Dania Dobrodicki
 najniższy Stuga
 Kas: Weresztynski

23. Maja 1844 r.
 Dereuincka

W Sobanski, czyli był u sędziomy wronym, i co moit w Interesie sędziomy z *Pr.* Grabowskiem
 cękam osnaymienia

~~200~~

~~23~~ 35

Waver 1417



Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.